
 
INCISO: 26 
Unidad Ejecutora: 11 

  Resolución Nº 10/2022 Fecha: 16/12/2022 
 
 
OBJETO: Licitación Abreviada Nº10/2022.- “SOMBRÁCULOS EN EL PREDIO” 
 
Visto: El llamado a Licitación Abreviada Nº10/22 para el día 02/12/2022, publicado en: 

• Contacto    

• www. Comprasestatales.com     
                                       

Habiéndose realizado invitaciones a las siguientes firmas del ramo: 

• SOBRESALIENTE,  

• JUSTPLAY,  

• RODOLFO ROSSI Y  

• CONAMI LTDA. 
 

Habiéndose recibido oferta de la firma:  

• PONS CASAVIEJA DIEGO 
 
Considerando: 

– La oferta recibida 
– La nota del Director de División. 
– El informe de Sección Compras 
– El Informe de Dto. de Contaduría Central 

 
Atento: a lo dispuesto por el TOCAF, Artículo 33, Literal A 
 
                                     El Señor Director de División de Facultad de Veterinaria       
                         
       R E S U E L V E: 
 
1º) Rechazar la oferta presentada y no adjudicar el llamado por inconveniencia comercial. 

 
 
 
2º) Notifíquese a los interesados. Cumplido siga el trámite de rigor 
  
 
 
 

Sr. Rodrigo de Salterain  
Director de División  

 
 
 
 
 
 
 


